uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

2.1.    Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 934.000,- Kč (slovy: devět set třicet 
čtyři tisíc korun českých) na projekt „Osobní asistence v nočních hodinách – Mikulovská“ 
(dále jen „projekt“). 

2.2.   Účelem poskytnutí dotace je podpora projektu, konkrétně příspěvek na mzdové náklady 
související s projektem. 

III. 

Podmínky použití dotace